

# **The Bird Mother ApS**

**Gammel Strand 40, 2., 1202 København K**

**Company reg. no. 39 33 56 97**

## **Annual report**

**13 February - 31 December 2018**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 June 2019.

---

**Daniel Vesti Knuttel**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company data	5
Management's review	6
<b>Annual accounts 13 February - 31 December 2018</b>	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

The executive board has today presented the annual report of The Bird Mother ApS for the financial year 13 February to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 13 February to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 14 June 2019

### **Executive board**

Daniel Vesti Knuttel

Lasse Jørgen Wiwe

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The company's purpose is to operate restaurants, bars, night clubs, etc.

### **Unusual matters**

In the opinion of the management, there are no unusual circumstance.

### **Uncertainties as to recognition or measurement**

In the opinion of management, there are no uncertainties regarding recognition and measurement.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year is DKK 7.500. The results from ordinary activities after tax are DKK 7.500. The management consider the results satisfactory and as expectet.



**Profit and loss account**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	13/2 2018 - 31/12 2018
<b>Gross loss</b>	<b>-7.500</b>
<b>Results before tax</b>	<b>-7.500</b>
Tax on ordinary results	<u>1.650</u>
<b>Results for the year</b>	<b><u>-5.850</u></b>
<b>Proposed distribution of the results:</b>	
Allocated from results brought forward	<u>-5.850</u>
<b>Distribution in total</b>	<b><u>-5.850</u></b>

**Balance sheet**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>Assets</b>	
<b>Fixed assets</b>	
1 Equity investments in group enterprises	1
Financial fixed assets in total	<u>1</u>
<b>Fixed assets in total</b>	<b><u>1</u></b>
<b>Current assets</b>	
Deferred tax assets	1.650
Other debtors	<u>50.000</u>
Debtors in total	<u>51.650</u>
<b>Current assets in total</b>	<b><u>51.650</u></b>
<b>Assets in total</b>	<b><u>51.651</u></b>

**Balance sheet**

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
<b>Equity</b>		
2	Contributed capital	50.000
3	Results brought forward	<u>-5.850</u>
	<b>Equity in total</b>	<b><u>44.150</u></b>
<b>Liabilities</b>		
	Other debts	<u>7.501</u>
	Short-term liabilities in total	<u>7.501</u>
	<b>Liabilities in total</b>	<b><u>7.501</u></b>
	<b>Equity and liabilities in total</b>	<b><u>51.651</u></b>
4	<b>Mortgage and securities</b>	
5	<b>Contingencies</b>	

## Notes

---

All amounts in DKK.

13/2 2018  
- 31/12 2018

---

### 1. Equity investments in group enterprises

Additions during the year	1
<b>Book value 31 December 2018</b>	<b>1</b>

### The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Share of ownership	Equity DKK	Results for the year DKK	Book value at The Bird Mother ApS DKK
The Bird ApS, København	100 %	2.230.071	726.004	1
The Bird Tivoli ApS, København	100 %	-323.795	-215.743	0
The Bird Kødbyen ApS, København	100 %	-1.245.687	-1.142.425	0
The Bird CPH Airport ApS, København	100 %	-1.569.567	-1.619.567	0
The Bird Fugu ApS, København	100 %	6.132	-43.868	0
		<b>-902.846</b>	<b>-2.295.599</b>	<b>1</b>

31/12 2018

---

### 2. Contributed capital

Contributed capital 13 February 2018	50.000
	<b>50.000</b>

### 3. Results brought forward

Profit or loss for the year brought forward	-5.850
	<b>-5.850</b>

### 4. Mortgage and securities

The company is jointly and severally liable with all subsidiaries for all bank debt.

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 5. Contingencies

#### Contingent assets

The company has a non-allocated tax asset of DKK 1,650.

#### Joint taxation

Nordic Hospitality Partners Denmark A/S, company reg. no 39427958 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.
